
平成３０年６月吉日 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 ＣＳＲ委員会 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

会 員 各 位 

 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

                                         ＣＳＲ委員長 岡本 博 

 

円山川下流域環境保護活動開催のご案内 

 

平素は当会の活動にご協力を戴きまして、誠にありがとうございます。 

さて、当会ホームページ等でもご報告しております通り、ラムサール条約にも登録された重要な

湿地の在る円山川下流域にて環境保護活動をされていらっしゃいます「ＮＰＯコウノトリ湿地ネ

ット」様が、日本代協グリーン基金の贈呈先に選ばれてから以降、当会も毎年７月と１１月に現

地にて、環境保護活動を行なっており、過去１０度の活動を行ないました。 

この環境保護活動はＣＳＲ（地球環境保護）の一環として継続して、実施して参りたいと考えて

おります。 

この度、第１１回目を開催する事となりましたので、ご案内申し上げます。 

ご多用中の事と存じますが、但馬ブロックの方は勿論の事、阪神・神戸・姫路地域の会員様、 

他府県代協の会員様におかれましても、従業員様、ご家族様お誘い合わせのうえ、是非ともご参

加を戴きたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

～記～ 

日 時：平成３０年 ７月 ７日（土）   

集 合：１２：３０ 活動時間：１３：００～１５：００頃の予定 

場 所：豊岡市立ハチゴロウの戸島湿地（コウノトリ湿地ネット事務所） 

      豊岡市城崎町今津１３６２（城崎温泉駅より車で約５分） TEL：0796-20-8560 

内 容：湿地や周辺をとりまく森林・竹やぶの整備（人数によって作業内容が変更となります） 

服装等：活動しやすい服装（道具、長靴、軍手等は貸して戴けます） 

締切日：平成３０年 ６月２１日（木） 

本件お問い合せ先：岡本 博（090-1901-6098 okamoto@aoihoken.jp） 

 

※宿泊ご希望の方は、「大江戸温泉物語きのさき」を１２名様分、確保しておりますので、あわ

せてお申し込み下さい。 

 飲み物代別２食バイキング付 １名１１，８００円＋２２０円（入湯税）＝１２，０２０円 

 

 

ご参加戴けます場合には、申込用紙にてＦＡＸ又はメールで、当会事務局までお申し込み下さい。 



平成３０年６月吉日 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 ＣＳＲ委員会 

  

 

 

 

環境保護活動 参加申込書 

参加締切日    兵庫代協事務局までお申込み下さい 

６／２１（木）  ＦＡＸ：０７８－３３３－６５９０ 

E-MAIL： hyogokendk@orion.ocn.ne.jp 

 

代理店様・保険会社様名          （     代協   支部）  

参加者様氏名              ＴＥＬ             

参加者様氏名              ＴＥＬ            

参加者様氏名              ＴＥＬ            

参加者様氏名              ＴＥＬ            

 

 

～宿泊をご希望されます方は、下記に必ずご記入下さい～ 

・当日の宿泊を希望する                     

  宿泊者名：                  （  ）名  

 
ご質問等 


